*Na spodním okraji listu 333v o málo mladší přípisek Dominus vobiscum. Sursum corda. Gracias agamus domino deo nostro.*

333v-335v

*Vere dignum et iustum est equum et salutare te invisibilem deum patrem omnipotentem filiumque eius unigenitum dominum nostrum Ihesum Christum toto cordis ac mentis affectu ... x ... sed iam huius columpne preconia novimus quam in honore dei titulans ignis accendit qui licet sit divisus in partes mutuati tamen luminis detrimenta non novit.*

336r-340v: Partes Novi testamenti cum notis musicis

336r-337r

Ad decus ecclesie recitat hodie leccio libri Apocalipsis Johannis apostoli, qui revelata sunt secreta celestia, in diebus illis talis divinitus ostensa est visio. Vidi civitatem sanctam ... x ... et dixit qui sedebat in throno in superne maiestatis arce: Ecce nova facio omnia

*Apc XXI,2-5.*

337r-338v a 338v-340v

Dominus vobiscum et cum spiritu tuo. Inicium sancti evangelii secundum Matheum, gloria tibi domine. Liber generacionis Ihesu Christi filii David filii Abraham ... x ... Jacob autem genuit Joseph virum Marie, de qua natus est Iesus qui vocatur Cristus, Cristus, Cristus.

*Dvakrát se opakuje text Mt I,1-16.*

Ir Oratio, versus et notae

*Různé zápisy několika rukama 15. století.*

*Modlitby, v jejichž textu bylo po „custodi et famulum tuum“ na místo původního textu doplněno „regem nostrum Ladislaum“.*

*Verše usnadňující si zapamatování některých pravidel mešní liturgie. Dvakrát text: Umquam t sine g, sed g sine t ter (v druhém zápise quater) in anno, in vigilia pasce, Ascensionis (ve druhém zápise bis) Penthecosten hec tria (quatuor) serva. Dále verše s incipity Crux et virgo Maria suis festis et apostolus omnis (srv. Walther: Carmina č. 3475), Per dominum dicas, cum patrem presbiter oras, si Christo loqueris, qui vivis dicere debes (Walther, Carmina č. 13935) uvozený poznámkou Pomni kněže.*

*Opis počátku listiny Jeronýma, legáta basilejského koncilu, z r. 1443 „secunda feria Esto mihi“, kterou povoluje knězi Šimonovi, „quondam custodi s. Michaelis, ut eligeret sibi ydoneum sacerdotum et confiteretur sibi dando sibi auctoritatem super se exceptis casibus papalibus a data usque ad quinque annos.“*

XIII D 28

FX XV-XVI

TX Matouš z Krakova, Tractatus de sacro eucharotiae

PX Konf. z Lankrovy knih. v Broumově. 14. X. 1960

Multorum tam laycorum quam clericorum.

1. 1a – 13b Matouš z Krakova, Tractatus de sacro eucharistia 1a Multorum tam layco[rum] quam cl[er]icorum x 13b Explicit t[ra]ctat[us] d[e] sacro ewka[r]istie m[a]g[ist]ri mathei de Kracovia, p[ro]fessoris sacri...